Avenida, n°. 750, Centro Administrativo da Bahia - CAB 

ENDEREÇO DO IMÓVEL 
RUA DESEMBARGADOR 
DA CUNHA/BA 

MÊS DE REFERÊNCIA 

VALOR MENSAL DO ALUGUEL: 

OBJETO DA LOCAÇÃO: 
ALOISIO BATISTA, 

DA LOCAÇÃO: 

N° 180, BAIRRO JEREMIAS — EUCLIDES 

ABRIL/2023 

R$3.499,55 (TRÊS MIL QUATROCENTOS E 
NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E 
CINCO CENTAVOS). 

Comunico que foi concluído o mês acima referenciado do Contrato n°. 19/2010, relativo ao 
aluguel do imóvel acima descrito, devendo o LOCATÁRIO a importância supra citada, cujo 
valor será depositado em conta corrente informada pelo LOCADOR.